様式第１号－３

令和７年７月１０日

高浜町長  殿

所在地  京都府舞鶴市北吸１０４５

事業所名  株式会社 ●●●●

代表者名  代表取締役  舞鶴 三郎  印

電話番号  0773-62-3333

担当者名  八島 花子

就業証明書

 高浜町ＵＩターン奨学金返還サポート補助金補助候補者認定（交付）申請書にあた

り、下記のとおり相違ないことを証明します。

記

勤務者名   若狭 一郎

勤務者住所  福井県大飯郡高浜町宮崎８６－２３－２

勤務先所在地   京都府舞鶴市北吸１０４５

勤務先電話番号   ０７７３－６２－３３３３

就業年月日  平成・令和  ３１年４月１日

確認事項

※該当する場合は、

□ に ✓ を お 願 い し ま

す。

☑転勤、出向、出張または研修等による一時的な勤務地の変

更ではない。

会 社印 又 は 代 表者

印 を押 印 し て もら

ってください

事業所に記入してもらってください。

※必ず就業証明書と一緒に本記入例を事業所にお渡しください。

※事業所の方は記入例を必ずご確認のうえ、ご記入ください。

補助金交付期間内に転出を伴う転勤、出向、出張または研修等による勤務地の

変更がある可能性がある場合は、チェックを入れないでください。

※交付期間内に転出されますと、補助金の返還対象となる場合があります。

※現時点で転勤等が決定しているかどうかではなく、可能性の有無でご判断く

ださい。（町外への定期的な異動がある事業所などは転勤の可能性があるた

め、チェックを入れることは控えていただけますと幸いです。）

※申請者とよくご相談のうえ、ご提出ください。